

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu  
nr POLiŚ/2.3/NFOŚiGW-V-04**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z zasadą konkurencyjności dla Zadania pn.: „Nadzór autorski dla Zadania Rozbudowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Zielona Góra w zakresie instalacji fermentacji osadów ściekowych wraz z wykorzystaniem biogazu oraz układem kogeneracji”, nr POLiŚ/2.3/NFOŚiGW-01a.**

„Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o. jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z zasadą konkurencyjności dla Zadania pn.: „Nadzór autorski dla Zadania Rozbudowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Zielona Góra w zakresie instalacji fermentacji osadów ściekowych wraz z wykorzystaniem biogazu oraz układem kogeneracji”, nr POLiŚ/2.3/NFOŚiGW-01a informują, że wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

Poniżej Zamawiający przedstawia pytania oraz odpowiedzi, które należy uwzględnić przy sporządzaniu ofert:

**Pytanie nr 1:** W paragrafie 3 wzoru umowy (punkt 1.h) znajduje się zapis wymieniający wśród obowiązków Wykonawcy: „w przypadku określenia przez Wykonawcę zmian, jako istotne w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane, opracowanie dokumentacji projektowej zamiennnej - w terminie ustalonym przez strony”.

Proszę o potwierdzenie, że ustaleniom będzie podlegała także opłata za Projekt zamienny (wykonywanie dokumentacji zamiennnej wykracza poza zakres pełnienia nadzoru autorskiego).

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający informuje, iż opracowanie ewentualnej dokumentacji zamiennnej będzie podlegało niezależnym ustaleniom pomiędzy stronami.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż zmienia treść Zapytania ofertowego poprzez usunięcie treści „w przypadku określenia przez Wykonawcę zmian, jako istotne w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane, opracowanie dokumentacji projektowej zamiennnej - w terminie ustalonym przez strony” w następujących punktach Zapytania ofertowego:

- w Ogłoszeniu o zamówieniu w przedmiocie zamówienia ppkt h);
- w IdW pkt. 4.3) ppkt h);

- w umowie w § 3 pkt. 1.h);
- w Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt. 1.3) ppkt. h).

**Pytanie nr 2:** W pkt. 7.1.5) IDW oraz w załączniku nr 4 do IDW – wzór pisemnego zobowiązania podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia – widnieje wymóg przedłożenia w załączeniu dokumentów dotyczących:

- 1) zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,
- 2) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego,
- 3) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego,
- 4) wskazania, czy podmiot, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

Proszę o doprecyzowanie jakiego rodzaju dokumenty mają zostać przedłożone? Czy wystarczy jedno oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby zawodowe (personel) odnoszące się do zagadnień z pkt. 1) – 4), czy też należy przedłożyć jakieś szczególne dokumenty w odniesieniu do każdego z tych zagadnień?

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający wyjaśnia, iż może być to jeden dokument lub większa ilość dokumentów, które będą łącznie obejmowały wszelkie informacje ujęte w pkt. 1)-4). Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie jest w stanie precyzyjnie określić jakiego rodzaju dokumenty czy też jakie szczególne dokumenty należy przedłożyć, istotnym jest aby dokument / dokumenty zawierały informacje określone w pkt. 1)-4).

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje zmiany terminu złożenia ofert na dzień 04.12.2019r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 04.12.2019r. o godz. 12:15.

PREZES ZARZĄDU  
  
 dy. nad. inż. Krzysztof Witkowski